
nr 45 • oktoober 2013

ko
du

29

Ajaloolistes interjöörides on nad tavaliselt 
aga alati olemas olnud, mistõttu tundus 
tema sõnul põnev neid ka sinna korterisse 
sobitada. 

“Liistude paigaldamine iseenesest on 
lihtne. Meil oli nendega ainult tükk tööd. 
Esiteks oli suur matemaatika, et jaotused 
paika saada. Niisamuti võttis aega, et 
õiged leida – erinevaid liiste erinevate 
profiilidega on müügil musttuhat,” mainis 
ta. Ka paigaldamine ei sujunud õlitatult, 
sest ehituse käigus läksid erinevatesse 
kohtadesse mõeldud liistud ehitajatel sassi 
ja nii tuli ühtedest puudu ja teisi jäi üle, 
sõnas Poolamets lõbusal toonil. 

Rainer seevastu on kõige rohkem ra-
hul tehniliste lahendustega – näiteks on 
muusikasüsteem loodud selliselt, et sama 
muusikat saaks kuulata nii köögis kui ka 
aurusaunas olles. Samuti on kohvimasin 
paigutatud köögi seina sisse ja korter 
muudetud n-ö juhtmevabaks – tavaliselt 
mööda põrandaid jooksvad kaablid on 
peidetud põranda alla. 

Sisustamine – pikk protsess
Liistude ja tehniliste lahenduste kõrval 
loob õige hubasuse korteris aga mööbel ja 
maalid. Interjööriga harmoneeruvad hästi 
elutoa diivan, firmalt AM Mööbel tellitud 
riiulid ja Mööbliaidast leitud antiikne 
kapp, samuti magamistoas laiuv voodi, 
töötoa uusantiikne laud ja korteri seinu 
kaunistavad maalid. Mööbli leidmine pole 
olnud aga paari nädala või kuu töö. 

Esemed on jõudnud korterisse ajapik-
ku. Raineri sõnul oleks kõige korraga ära 
ostmine nagu tühja kõhuga poes käimine 
– ostad suure hooga asjad kokku, aga kui 
suurem nälg on kustutatud, siis vaatad, 
et kõik ei sobi ja kõike ei tahagi. Nii ongi 
veel puudu näiteks kabinetti kaunistama 
hakkav kummut.   

“Mulle meeldib selles korteris loodud 
tervik. Samuti üllatab, kui väheste va-
henditega – näiteks liistud ja lambid – 
saab ajaloolise mulje taastada, viia ruum 
kokku kogu maja tervikuga,” rõõmustas 
Poolamets. 

Tema jaoks, kes ta säärast ajaloolises 
võtmes interjööri esimest korda sattus 
tegema, oli üllatav ka see, kui hästi su-
landub tänapäeva mööbel klassitsistliku 
disainiga.  

 Vannitoas aitavad meeleolu luua värvilised 
valgustid. 

 Seina ehtiv luksusliku raamiga teler ei taha 
omanikku hommikul voodist välja lasta.
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